CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 — Centro - Fone: (66) 3597-1145

CNPJ - 33.683.772/0001-24 CAWARA Mgl
| NMXGOPT |
1Fls
!DL:L’.

ORDEM DE PAGAMENTO N° 76 Data: 06/03/20
Ref. ao empenho: 52/2025 Tipo do empenho: Global
Data do empenho: 28/02/2025 N° do processo: 54/2025
ORIGEM DOS RECURSOS
Dotagéo: 15 - 01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000
Orgao: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal
Fungéo do governo: 01 - Legislativa
Subfungao do governo: 031 - Agao legislativa
Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
Projeto\Atividade(Agao): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizagdes e Restituicies
Subelemento: 01 - Indenizagdes
Fonte de recurso: 1.500.0000000 - Recursos néo Vinculados de Impostos
QUADRO DEMONSTRATIVO
Valor do empenho: R$ 2.400,00
Saldo anterior: R$ 2.400,00
O.P. Parcela: 1 R$ 2.400,00
Saldo a pagar: R$ 0,00
APARE RREI D ZA
CPF/CNPJ: 856.936.261-72 Banco: 001 Agéncia: 1177-0 Conta: 5985-4
a quantia de: DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS

Proveniente de: Pagamento do empenho 52/2025-Global referente a DESPESA EMPENHADA REFERENTE A VERBA
INDENIZATORIA DO MES DE FEVEREIRO DE 2025, CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

Despesa paga com recurso da(s) conta(s):

Banco Descrigao N° Conta Cheque/Doc Valor
001 BANCO DO BRASIL 5254X- TRF R$ 2.400,00
R$ 2.400,00

Recebi(emos) a importancia acima mencionada constante da ordem supra, da qual passo(amos) a presente quitagao.

NOVA MONTE VERDE - MT, 6 de Margo de 2025 Credor:
RG/DOC:
11
Y] Py
LIVIA DE ALMIEIDA NUNES FIDELIS FLAb"A—MARﬂNS CORREA
Prasidente Secretario(a)

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS
Status da assinatura: Aguardando solicitagéo

Data: 11/03/2025 10:00:24 Pégina: 1 de 1

Data da emissao: 11/03/2025 10:00:24 AGILIBiue Contabilidade - Agili Software Brasi Emitido por: AGNA URDIALE DOS SANTCS



. Transferéncia entre contas diversas

e e e

' CAMARA MUNIC.|
FONALY e }

Debitado

Nome MONTE VERDE CAM MUNICIPAL
Agéncia 4099-1

Conta corrente 5254-X

Creditado

Nome APARECIDO FERREIRA SOUZA
Agéncia 1177-0

Conta corrente 59854

Valor 2.400,00

Destinagéao 0

Data Nesta data

Assinada por J1634982 LIVIA DE ALMEIDA NUNES FIDELIS 06/03/2025 13:46:53

JI634981 FLAVIA MARTINS CORREA

Transagéo efetuada com sucesso.

06/03/2025 13:56:37

Transacao efetuada com sucesso por: JI634981 FLAVIA MARTINS CORREA.
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CAMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 — Centro - Fone: (66) 3597-1145

CNPJ — 33.683.772/0001-24 : Cfﬂ'jdw W IR’A MUNIC. |
[ MY S
Fis. . OWJ[ V|
Rub ‘
NOTA DE LIQUIDAGAO N° 77 Data: 06/03/2025 \
Ref. ao empenho: 52/2025 Tipo do empenho: Global N° da parcela: 1
Data do empenho: 28/02/2025 Previsao do pagamento: N° do processo: 54/2025
Recursos orgamentarios Crédito orgamentario ou Suplementar
Dotagéo: 15-01.001.01 .031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000
Orggo: 01 - CAMARA MUNICIPAL
Unidade orgamentaria: 01.001 - Camara Municipal
Fungéo de governo: 01 - Legislativa
Subfungao de governo: 031 - Agao legislativa
Programa: 0001 - ACAO DO LEGISLATIVO
Projeto/Atividade (Aga0): 2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
Elemento de despesa: 3.3.90.93 - Indenizagdes e Restituigbes
Subelemento: 01 - Indenizagbes

Fonte de recurso

: 1.500.0000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

Detalhamento da despesa: 3.3.90.93.01 - Indenizagbes
Credor: 829 - APARECIDO FERREIRA DE SOUZA CPF: 856.936.261-72
Enderego: NOVA MONTE VERDE - DERCE DOS SANTOS AZEVEDO N° 138 Insc. Estadual:
Cidade: NOVA MONTE VERDE - MT Insc. Municipal:
Banco: 001 Agéncia:  1177-0 Conta: 5085-4
E-mail: 1erreiraaparecid0295@gmail.com Telefone: (66) 98426542
Valor do empenho: R$ 2.400,00
Valor anterior: R$ 2.400,00
Liquidagdo parcela 1: R$ 2.400,00
Saldo a liquidar: R$ 0,00
Valor por extenso: DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS.
Proveniente de: Liquidagéio de empenho 52/2025 - Global referente & DESPESA EMPENHADA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO MES DE

FEVEREIRO DE 2025, CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

DOCUMENTOS FISCAIS

Tipo: Indenizagao Namero: 02/2025 valor; 2400,00
DESPESA EMPENHADA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO MES DE FEVEREIRO DE 2025, CONFORME LEI MUNICIPAL 1248/2023

822

DATA DO ATESTO
LIVIA DE ALMEIDA NUNES FIDELIS 06/03/2025

A despesa foi liquidada pela importancia de R$ R$ 2.400,00 conforme comprovantes.

NOVA MONTE VERDE - MT, 6 de Margo de 2025

LIVIA DE ALMEIDA NUNES FIDELIS FLA MARTINS CORREA
ESIDENTE 18 SECRETARIA
Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS
Status assinatura: Aguardando solicitagéo
Data: 11/03/2025 09:56:44 Pagina: 1de 1

Data da emissao: 11/03/

2026 09:56:44 AGILIBlue Contabilidade - Agili Software Brasil Emilido por AGNA URDIALE DOS SANTOS




Camara Municipal de Nova Monte Verdg Mm—g

Estado de Mato Grosso MNP |
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 -js--— f

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
VEREADOR: APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

MES/REFERENCIA: Lrrei e Jods
DATA | ATIVIDADES REALIZADAS
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Declaro que as ac¢des e despesas descritas sdo de minha inteira responsabllldade e foram
™~ realizadas em razzo de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse
publico.

/Mmée f e Fo M.
APARECIDO FERREIRA DE SOUZA i
; CPF n° 856.936.261.72
} RG n° 1182543-0 SJ/MT
PROTOCOLO DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA

[FABECRRIARIA GABINETE DO PRESIDENTEX.. e\ MG

Livi Nunes Fid
w‘ﬁ'fﬂ Presndentpehs
Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde MT.
Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:

legislativo@novamonteverde.mt.g.br
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Camara Municipal de Nova Monte Verde "y s
Estado de Mato Grosso -F'S-——éﬂgf
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 T

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
VEREADOR: APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

MES/REFERENCIA: LU FfAE e Do 5
DATA | ATIVIDADES REALIZADAS
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VALOR REQUERIDO:
Declaro que as agdes e despesas descritas sdo de minha inteira responsabilidade e foram
™ realizadas em razio de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

publico.

Nova Monte Verde-MT, em ©06G de.. /PN E .. de 2025.

: 4//4»11&&@49 /s L M‘;g
/ APARECIDO FERREIRA DE SOUZA “
CPF n° 856.936.261.72
RG n° 1182543-0 SI/MT
PROTOCOLO DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA

Op/0>! o
fﬁaria EStAeTéNF SEé:raTARIA GABINETE DO PRESED&T%NW ....... de 2025.

Assistente Admpvstrativo S
r*eixrs Mun, Nova Monte Yerde-MT Livia Nunes Fidelis
Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monfe Verde — MT.

Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:
legislativo@novamonteverde.mt.g.br




CANMARA MUNIC.

Camara Municipal de Nova Monte Verde | |

| Fls

Estado de Mato Grosso i
C.N.P.J. n.° 33.683.772/0001-24 b,

RELATORIO DE ATIVIDADES PARLAMENTARES
VEREADOR: APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

MES/REFERENCIA: L /ZA ¢, R o Qoo S
DATA |ATIVIDADES REALIZADAS
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VALORREQUERIDO: J Y 0o, 00
Declaro que as acdes e despesas descritas sio de minha inteira responsabilidade e foram

ﬂ realizadas em razio de minhas atividades parlamentares no decurso do més, em prol do interesse

publico.

Nova Monte Verde-MT, em .2 &..de.. AL EE0. ... de 2025.

/f’ﬁoﬂmze Fowers A B

APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

CPF n° 856.936.261.72
RG n° 1182543-0 SJ/MT
PROTOCOLO DEFERIMENTO DA PRESIDENCIA
0663/ LA
CL iRy ';{'.-‘ SR RIA GABINETE DO PRESIDENTE .r.‘\ib cenaTo WA ...de 2025.
Maria E&fENM Npepzod e

2 ara Mun, Neva Monte yerde-MT Liviade unes Fidelis
s ord Presidente
Rua Manoel Rodrigues de Souza, 30- Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Mgnte Verde — MT.

Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.novamonteverde.mt.leg.br - e-mail:
legislativo@novamonteverde.mt.g.br
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RECEBEMOS DE G3 COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO |

NF-e

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDCOR

N.°: 000027272
SERIE: 006

it

G3 COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO EIRELI
RODOVIA MT 208
CENTRO NOVA MONTE VERDE
Telefone/Fax: 6635211711
CEP: 78593000

MT

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica

SAIDA

N.°: 000027272
SERIE: 006

Page 1 of 1

JU AR

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE 'WWW.NFE.FAZENDA GOV.BR

5125 0209 1762 2600 0384 5500 6000 0272 7210 7649 2117

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site daSefazy , |

RATOREZA OR OPERAGRO Autorizadora 1 N, W\_ TR
VENDA Els \0 m
INSCRI“D ESTADUAL INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ PROTOCOLO DE AUTORIZAQ‘D DE UsO i
183645308 I 109_176225,0003_34 151250009009561 02/02/2025 11:57:44 7110 -

DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAQ

[APARECIDO FERREIRA DE SOUZA 85693626172 | lozmzzuzs J
ENDEREGO BAIRROIDESTRITO CEP DATA DA ENTRADA
RUA LN4 INDUSTRIAL 78580000 ] J
MUNICIPIO FONE/FAX UF Y INSCRIGAD ESTADUAL DATA DE SAIDA
ALTA FLORESTA I MT J ] [02.'0212025

FATURA/DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULG DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE GALCULO DO IGMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAC Y VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 : 0,00 0,00 79,23
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESGONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,23 |

W | S

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAC SOCIAL Y FRETE POR CONTA CODIGO ANTT
1- DESTINATARIO E]

I PLACA DO VEICULO I UF [ CNPUICPF )

0-EMITENTE
G3 - NOVA MONTE VERDE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL h
RODOVIA MT 208 NOVA MONTE VERDE MT 133845303
QUANTIDADE stpéclz IMARCA l NUMERAGAO Ipeao BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
€6D.PROD. D!SCIICiO PO PRODUTO / SERVICO NCM CST CFOP UNIDA NTIDADE|V.UNITARIOV. V. ICMS V. IPT ALIQ. ALIQ.
1cMs | 1P
3 ETANOL COMUM 22071090 060 656 |L 11,281 4,437 0,00 0,00 0,00 0 ]
2 GASOLINA ADITIVADA 27101259 061 [5656 2,92 6,72 0,00 0,00 0,00 o0 0
2 GASOLINA ADITIVADA 27101259 o1 [|5656 |L 1,42 6,72 0,00 0,00 0,00, 0 0
CALCULO DO ISSQN
(TINSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
L | 0,00 l 0,00 1 0,00 |
DADOS ADICIONAIS
ﬂﬁ?ﬂ.ﬁcbzs COMPLEMENTARES / \
Vendedor: G3 COM. DE DERIVADOS DE PETROLEO - NOVA MONTE VERDE \
MD5 :BAE2FB1CAFE285186A970557CB1F3397 |ICMS monofasico sobre combustiveis
cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 - GASOLINA ADITIVADA - V
alor do ICMS por litro: R$1,47: 4,34L x R$1,47 = R$6,3798Val. Aprox. Tributos R$: 2,14
Federal, 9,29 Estadual, 0,00 Municipal. Fonte: IBPT Forma Pagto: DINHEIRO nBico:3 v
Enclni:1833615,549 vEncFin:1833626,830 nBico:1 vEnclni:2493155,240 vEncFin:24931
58,160 nBico:1 vEnclni:2493110,180 vEncFin:2493111,600 [Vendedor: 10823 - ELIZAN
DRA DE FATIMA TELES PEZZINI ltens: [1] [2] [3] Operador: KALITA SOUZA odometro
: 0,00

’
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-RECEBEMOS DE G3 COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEQ EIRELI, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTQ [ IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

LiNX

‘«'O.MER‘CIO.V D_E DERIVADOS DEPE":RO"LEO EIl
' ! RODOVIAMT 208 =

CENTRO NOVA MOMNTE VERDE
Telefone/Fax: 6635211711
CEP: 78593000 .

DANFE

N.°: 000028246
SERIE: 006

- - Docufnento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

SAIDA

N.°: 000028246

SERIE: 006

Pagina 1 de 1

RN

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE ALUTENTICIDADE NO SITE WWW NFE FAZENDA GOV BR

5125 0209 1762 2600 0384 5500 6000 0282 4618 7983 6495

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

& www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz, ——f———
NATUREZA DA OPERAL ACH Autorizadora | UA}E‘{!\\R’T MUNIC
M~ MT,
| VENDA | &J /
(It RICAD EBTALIIAL NS ESTADUAL DO SUBS HTUTO TRIBUTARID [F=X] PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE IS0 s
133845303 I 109.176.226!0003—84 1 151260011007929 0810212026 06:23:32  'Rub. IS
DESTINATARIO,/REMETENTE
NOMEIAZAT SECIAL DATA D EMISSAD ]

|APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

CNPUICPT
I 85693626172

08/02/2025
[ SNCEREGD BAIRRO/IDESTRITO CEP
LRUA LN4, 6371 INDUSTRIAL 78580000 ‘]
VLI FONESFAX UF INSCRIGAC ESTADUAL DATA DE SAIDA
[ ALTA FLORESTA I I MT I ] [osrozfzozs ]
FATURA/DUPLICATA
{ e
¢ = J
- CALCULO DO IMPOSTO
[ RASEDE CALOULO 00 ICMG VAL 00 1CWS. BASE DE CALCULO DO 1CMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAD Y VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
.
L 0,00 I 0,00 I 0,00 [ 0,00 199,66
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPE SAS ACESSORIAS VALOR DO iPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 [ 0,00 I 0,00 199,66
TRANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA CHDIGO ANTT © PLACA 0O VEICULO UF Y CveucPF R
0 - EMITENTE
| G3 - NOVA MONTE VERDE |- DESTINATARIC E |
EDEREGD MLNICIPIO UF INSCRIGAQ ESTADUAL )
[RODOVIA MT 208 NOVA MONTE VERDE MT 133845303 )
CAIANTIDADE ESPECIE TAARL A NUMERAGAD PESO BRUTO PESOLIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
COC.PROD. | DESCRICAD DO PRODUTO / SERVIGO NCM CST  JcFoP  JUNIDA T LUNITARIGIV.TOTAL BC ICMS v. ICMS V. IPI ALIQ. | ALIQ.
1cMs | IPI
3 ETANOL COMUM 22071090 060  |s656 L 45 4,437 199,66 0,00 0,008 0,001 0 0

CALCULO DO ISSQN

NSRRI AL M INIC TTAL

IVA: DR TOTAL DOS SERVIG 05

BASE DE CALCLLO DO ISSQN
0,00

VALOR DO 15S0ON
o,ooT

DADOS ADICIONAIS

INFORMAG OES COMPLEMENTARES

MDS :B4E2FB1CAFE285186A970557CB1F3397 |Val. Aprox. Tributos R$: 0,99 Federal,
16,97 Estadual, 0,00 Municipal. Fonte: IBPT Forma Pagto: TEF - ELO CREDITO - REDE
nBico:3 vEncini:1839211,450 vEncFin:1839256,450 |Vendedor: 10823 - ELIZANDRA DE

FATIMA TELES PEZZINI ltens: [1] Operador: KAUANE odometro : 0,00

Documento emitido por Linx TAC|www.linx.com.br/emsys L
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- RECEBEMOS DE G3 CGMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEQ EIRELI, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

.+

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N.°: 000029219
SERIE: 006

L

‘OMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO EI|
RODOVIA MT 208

CENTRC NOVA MONTE VERDE
Telefone/Fax: 6635211711
CEP: 78593000

Linx

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

SAIDA

N.°: 000029219
SERIE: 006

Pagina 1 de 1

VAR

CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE ALITENTIC IDADE NO SITE WWW NFE FAZENDA GOV BR

5125 0209 1762 2600 0384 5500 60000282, 18112 1604 4717

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

NATUREZA D& OPERACAD

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site &5
Autorizadora

| VENDA
NSCRICAD E«'-ALJUAA. INS ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIG CNPJ PROTOCOLO DE ALTORIZACAD DE USO j‘m
133845303 [ 00.176.226/0003-84 151250012742682 13/02/2025 12:50: 18RUD.

DESTINATARIO/REMETENTE

[ NOMERAZAD GOCIAL

(APARECIDO FERREIRA DE SOUZA

CNPJ/CPF DATA DA EMISSAQ R
185693626172 ' [13;0212025

ENCEREGO
RUA LN4, 6371

BARRO/DESTRITC

INDUSTRIAL

CEP.

] [DA:A D ENTRADA

78580000

MUNIE P

[DNE}F—»},

| ALTA FLORESTA

UF INSCRICAO ESTADUAL
MT

A

DATA DE SAIDA
] [131'02-'2025

FATURA/DUPLICATA

EALCULO DO IMPOSTO

HASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUILAQ

0,00

VALGR 00 1CMS SUBSTITUIGAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00

(SRR

74,52

0,00
OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS
0,00 l

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO
[ n.ooI 0,00 l

VALOR DO 1P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 L o,ooL 74,52]

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF CNPJICPF
0 - EMITENTE
G3 - NOVA MONTE VERDE 1- DESTINATARIO E
ENDEREGD MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
‘ RODOWA MT 208 | NOVA MONTE VERDE MT 133845303 ]
[-j.vwm.mzu’ Ijsr&::{ LMAR!‘,A I NUMERAGAC IF'ESC- BRUTG [F_s«r_- LiQuIDO ]

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

COD.PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM CST CFOP UNIDADEJQUANTIDADE{V.UNITARIOJV.TOTAL BC ICMS V. ICMS V. IPT ALIQ. ALIQ.
ICMS IPI
2 GASOLINA ADITIVADA 27101259 061 L656 L 11,08 6,72 74,52 0,00 0,008 000l © 0
L]
CALCULG'DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON
000 |° 0,00 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAC OES COMPLEMENTARES
GDS ‘B4E2FB1CAFE285186A970557CB1F3397 |ICMS monofasico sobre combustiveis
cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 - GASOLINA ADITIVADA -V
alor do ICMS por litro: R$1,47: 11,08L x R$1,47 = R$16,2876Val. Aprox. Tributos R$: 4,8
4 Federal, 12,89 Estadual, 0,00 Municipal. Fonte: IBPT Forma Pagto: TEF - ELO CREDI
TO - REDE nBico:1 vEncIni:2499700,650 vEncFin:2499711 ,730 |Vendedor: 32332 - MAR
TA SOUZA BARROS Itens: [1] Operadar: GIOVANNA odometro : 0,00

X
Documento emitido por Linx TAC [www.linx.com.briemsys Lirx




RECEBEMOS DE G3 COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEQ EIRELI, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO r NF-e

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR N.°: 000031130
SERIE: 006
»
A 'OMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO EI| DANFE
Documento Auxiliar da
= RODOVIA MT 208 ‘ Nota Fiscal Eletronica
U ﬂ X CENTRO NOVA MOMIE VERDE £ |
Telefone/Fax: 6635211711 SAIDA
CEP 75593000 CHAVE DE ACESSO DA NF-g P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW NFE FAZENDA GOV BR

N.°: 000031130

5125 0209 1762 2600 0384 5500 6000 0311 3012 2685 1894
SERIE: 006

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

Fégion §:de:1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da

NATIRE LA DR OPERALAD Autorizadora N'" "
| VENDA - g
INSCRICAC ESTADUAL INS ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO I NPy PROTOCOLO DE AUTCRIZACAD DE USO m
| 133845303 @9‘1 76.226/0003-84 | 151250016013363 23/02/2025 18:29: Rub.,
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJCPF TA DA EMISSAC
[APARECIDO FERREIRA DE SOUZA 85693626172 q L 3/02/2025 )
ENDERECO BAIRRODESTRITO CEP DATA DA ENTRADA
[RUA LN4, 6371 INDUSTRIAL 78580000 ] )
|' MUNIC 0 FONEEAR OF TNGCRIGAD ESTADUAL DATA DE SAICA )
| ALTA FLORESTA | I MT I j | 23/02/2025 J
FATURA/DUPLICATA

" CALCULO DO IMPOSTO

f HASE OF CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS HASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
% 0,00 0,00 0,00 199,40

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC CONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NGTA
[ o.ooI o,ooI 0,00 0,00 I 0,00 199.40]

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

[ PAZAN SICIAL FRETE POR CONTA,

I FLACACO VEICULO UF CNPJICPF

CODIGO ANTT
: 0- EMITENTE :
G3 - NOVA MONTE VERDE + - DESTINATARIO m
Iuw-: P10 UF INSCRICAC ESTADUAL

RODOVIA MT 208 NOVA MONTE VERDE MT 133845303

AWHTIDADE l ESPECIE l MARCA INJNERA;AD 5 l PESG BRUTO PESC LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

{cop.pro. [ pESCRICAO DO PRODUTE / SERVIGOD NEM csT  JcFoP  |UNIDADEJQUANTIDADE|V.UNITARIOIV.TOTAL BC ICMS v. 1CHs V. IPL auq. | aug. |
ICMS IrI

2 ETANOL COMUM (22071090 060 56 L 33,741 4,437 149,70 0,00 0,00 0,00 © ]

2 GASOLINA ADITIVADA 27101259 061 [5656 L 7,39 6,726 49,70 0,00 0,00 0,00 o 0

CALCULO DO ISSQN

[ ECRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULD DG ISSON VALOR DO ISS0N B
L 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS
INFORMAL UES COMPLEMENTARES
rMDS ‘B4E2FB1CAFE285186A970557CB1F3397 |ICMS monofasico sobre combustiveis
cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 - GASOLINA ADITIVADA - V
alor do ICMS por litro: R$1,47: 7,39L x R$1,47 = R$10,8633Val. Aprox. Tributos R$: 3,97
Federal, 21,31 Estadual, 0,00 Municipal. Fonte: iBPT Forma Pagto: POS - ELO CREDIT
O - REDE nBico:3 vEncini:1854928,679 vEncFin:1854962,420 nBico:2 vEncini:2619715,
460 vEncFin:2619722,850 [Vendedor: 10823 - ELIZANDRA DE FATIMA TELES PEZZIN|
liens: [1]'[Vendedor: 32532 - GIOVANNA CRUZ BRANDAQO ltens: [2] Operador: KALITA
SOUZA odometro : 0,00

A

i : ) ) A
Documento emitido por Linx TAC|www.linx.com.br/emsys Liryx



:
g
: PAN-!F
% jo & Conveniéncia
Av Cel. Arthur Borges, n° 00, Centro
e Rosario Qeste - MT
Telefone: (65) 9 9965-5978
Emralo de Venda 037¢ 0379320 ik = mea PE_'I:O“ 0
| ve dedor GERAL E—masno 20!01!2026
s T e el s S————
Cliante: . C00000 - CONSUMIDGR FINAL
Baiiro. CENTRO Cidade ROSARIO OESTE
EnderegoAV. CEL ARTHUR BORGES 2066
Telefone
GNPJ: 191.000.0006-00 T
T . et - =
[Produto[Descrigas da e Rt (ot |r unit Jvir Total
001834 | CAFE GHANDE I‘E!D 499 499
0B0&31 | TORT AN FAL g, 999 9,99
'JWQ-'&b AMEN (Gagozot| 100) Be8] 8,69
ogatisa | Bisc zARES i REGHEADO b | 1,00 4,26 425
Lngoiua I BISC (LA i) - i RECHEADO L Iou 7 :{35- ; dzﬁs’
3 Tatal Prulo 3217
i&% <2 iota) Desconto 0,00
b Toteltiguide:  3&W
Troce 000

Diaca Venctu. valor

Bpioz/ 2025 3217

ROSARIO OESTE. 20 de fevereiro de 2025
TGA Sistemas (66) 4906 6586 - (65} 32090800

Desdobiamerto das 1 nhestas

ri_i.{r_nero Data Vencto. Vaior
_O3RE0.) U F00z0E ST

ROSARIQ GESTE 20 de feversiro ae 2025
TOA Sistemas (65) 99056586 - (85) 9398-0800

ot

CHURRASCARIA TREVAO

CHURRASCARIA TREVAQ LTDA
CNF. 9 448 824/0001-18 IE 14.070.426-4 IM:ISENTO
AREA RUA JOAO PEDRO MOREIRA DE CARVALHO, 11164 -
AREA RURAL DE SINOF ~ SINGP - MT - 78 550-000 - FONE (66)
9604-9944

Emlssao 20/02/2025 12:30:33 N° PEDlDO 021328 CNXA 001

JANFE NFC-e - Do« ime. to Auxiliar =
- ta Fiscal-Eletionica paia Co umidor Final

Nio permite aproveitamento de crédito de ICMS

Itom Codige Descri;ao £ Valor Total_
001 008000 REFEICAO (KG) 0,52 KG X 84,98 . 4377
002000197 C COCAKS 1.00 tNxeo0 g 6,00
Qtd. tatal de itens To.al dos Produtos R$ 4977
Descontos RS 0.0C

002 Frete R$ 0,00
Outros R$ 0.00

Al L
VALOR TOTA R$ 49,77
& DE PAGAMENTO VALOR PAGO
70 de Creditn RS 49,77
HERESSE DO CONTRIBUINTE

i ME OU EPP OFTANTE PELO

AUIHONAL s sERA DIREITO A CREDITO FISCAL
DE [PI
141 A0 HISTORIADOR RUBENS DE MENDONCA
{ GRAs FONE 151 CUIABA-MT CEF-78045-100
woxgnado dos tibulos Federal 6 77 Estadual 8 46

Mumcipal 000
ARE A DE MEMSAGEM rl‘,,( Al
NN3548 Séne i1 Enmssa 33
wnsulte pela Chave de Ac
sefaz b Gov brinfeefconsultantoe
CHAVE DE ACESSO
FEBH00 1000 (35

1110 4

MSURMIDOR NAG ADET

Proto de Altorizagao. 15 12680956702377 200274025 12 25 63
www eliotecnologia.com ELLO Tecnologia (85) 36211133

_Fratocoio de Autorizagao. 161260095 702377 2010212025 12 76 83

‘Wi eliotecr shogia. com

ELLD Tecnologia (65 36211133



—

CHURRASOS KASKATAS
i 18/G00 102 R ASKATAS LTDA
DOR_giet JAK S DO - Colider - MT | E
0013073311-6
LUS R0 AULIAR Sh NGTA FiSCo, OF CONEUMIDOR ELETRONIC A
¥«  Lod - Desuicko da  Un Vi Unit, Vi Tat.
dia DOVN10 DESPESA ¢/ REFEICOES )
1 idad X 75,88 75,8
« SOTALDE TR ao
war LAl & 75,8
SR k4 2 ! !3al."_
inhe ¢ ‘ i) 8
: Consuite pela Cha ¥ HUESSG B
hte & e sefazimbigo. Drinfoefoon ST

S U422 190001082 8500 1000 1677 G310 (4
c.:}rr.,uwuum NAG IBENTIFICADD
IBT703 Serie 001 17/02/2025 13:27:00
- ae Aufurizagdo: 151260020071487
ta de Aitorizagdo 17/02/2025 12:26:43

e

“ biitos Totais 'neideptestLel Fedaral 12.741/12) R$ 10,20
PRV de Habi

Tibitos [atas e demesiLer Federal 12.741/12) RS 1020
POV do Hidbi

B IR

Is

e

CAMARA uumc\ ;

—_—
CNPJ: 328 364/000 NCHONETE E CHURRASC 2R
MACHADCQ EIREL! -

RCDOVIS BF 3 KM 162 &7 POETH, 3IL - DIAMANTINO - I

7B one (658 1-4096 | £ 00130681 012-6
BOC UM SR Ds 1 SCRL DE CONSUMIDOR ELL | RONICA

TIOA £ CONTINGENCIA
fepie de Autorizagdo

% 2 Lig ke Qtd Un  ViUnit. VI Tc
GOl 1 REE LD
. KG X 74,90 3
Qa2 REFIRG 4 AT
L UN X 10,00 10,00
103, 1UGO8 CHOKITO 325
i UN X 5,00 5,00
QTE TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL RS 50,58
FORMA DE PACAMENTO
Cando.de Cradito Quios
Consuite pela Clrave
r.tt|- I sefaz it gov ar nsultanfce

51250232 9329 £4 500130010 460 D012 2657
0 * HAD IDEMTIFICAL
LJ g A&Hl} - 1 000BEEISA
. * e 001
L 521716 .48
Lmpresa
EM CONTINGENCIA
inite de Autarizagao

st 122417175 RS 15 85
P 1E45 CENTRO. 06533362124



ESPETO DO JOAO
REST. E ALACARTES ESPETOS 120 I« IAL)
LTDA
ANV, DIALMA FERREHIA DE S5l
MORADA DO LR -

LA T -
CULARA - ALY
0696 901 0001-71 - (I

1 399818 1.4
DANFENEC ¢ Documento Auilia
da Nota Fiseal Eletronica de Consuniidor il

Nao permite aproveitmmento de credito do 1O

COD DESCRICAG QID UN VUKL Vi JOJAL

I DESPESA COM - 1,00 UN 1048 WS

REFEIC A

Qud Total de lens |
Valor Toral RS 40,18
Valor Desconto Ry 000
Valor Troco 13 0,00
Valor Despesus R 0.tu
Forma de Pagamento Vilon Pago
Cartao de Credio 1048

Valor aprox. dos ‘Foibutos (S iPBT -

SSE2020%) (Fonte
Inbutos(ler Federal 12741201 ")

Namero: 000,000,337 - Série. unl
Entissao 18/0G2/2625 193300 -
Consulte pela chave de acesso em
) wwwoseliw mit gov br/nle/portal consulian b e
1250250 6969 G100 0171 6200 1000 6005 3710 UOOD 5587
( CONSLNILOR
CONMSUMIDOR NAG IDENTIFIC ADG

Protocolo de Amorizugao
ISI2500929890:41 18022025 19:55:01

PROCON M1
Rua Baltazar Navarios, 4 567, Bairio Bandeipaites
Cuigba | MT CEP: 78010020 Fone: (63) 3613 2100

Ewmitido pors Finen . Sistenna de Gestio Kinpresar i
Operador:

S R A . e it pa e
Emitido por: Finen Sistewade Gestao Eigtesal isl

CHPJZ 43 115.407/0001-77 RESTAURANTE DIVIND 50 » L g
RUR THAGUE, S/N ALUGRADA CUT&Ba-NT 78045 u0
Fone: (65)99221-8151 1.E. 100138911720
lcumento Auxiliar da Mota Fiscal de Consumider Eletrinica
¢ fodiso  Desericdo  Otde Un  Valor unit. Ualor total
001 14 AGUA CON BAS

10 JOAD | A &0
(P OCR CASETRA

A e 1 w00 4,00
:\ :\m“ 2 003 168, BUFFET

WIS 1811 facupent 0.5 o 8,59 30,04

i (odiep @ide total deitens 003

001 24 pelr Valor total HY 38,549

Final FORMA DE PRGAMENTO URLUR PRED R$

V1AL Cartan de Crédito 38,54

Consuite pela Chave de Acesso e

S I;OJ 168 Bl htte://u o.sefaz.at.qou by fnfee/consul tanfes
il o5 5125 0243 115 0700 0177 5500 3000 0534 8510 5703 7535
u;du tale LUNSUNLUUR HAU TUENTLF ivHuy
1
) Valor
R@ml::}‘.ﬁ Fll;Hfl 0E ¥ HC-e nl 000053485 Série 003 19/02/2025 12:59-03
13 0,00 tar tha de Prutecelo de Autorizacin: 1512500390187
R$ 0.00 Data de Autorizacho 19/02/2025 12:59:03
Salon Pago
o8 ale
L§ 08 By
s IPBI-
i

IELEFONE DO PROCON: 65-3613-2100 | ENDERECO 0O PROCON: R. PAES D
E OLIVEIRA, S/N - CENTRO, CUIABA - NT, 78005-260
Iributos Totais Incidentes(Lei Federa) 12.14112): Rs 1,62
Sistena Gestor food
wou.gestorfood. con

mhe
Wi 34"

[ERE R RS Y P g
iy e

128 19:55:01

JELEFUNE DO PROCON: 65-3613-2100 | ENDERECU DO Pﬂﬂt&ﬂ:ﬁa. PRES D
E OLIVEIRA. $/N - CENTRO, CUIABA - HT, ?Bﬂlﬁ:?nﬁ iz
\ributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): 85 1.

Sistena Gestor Food CAMARA MUNIC.;
N' v - M

oo wuy.gestorfood. con
Iou




& ALMT Joao

Dec. n° 041/GDJJM/2025.

Cuiaba, 19 de fevereiro de 2025,

DECLARACAO DE PRESENCA

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador Aparecido Ferreira de Souza,
portador do CPF n° 856.936.261-72, esteve no gabinete do Deputado Estadual B:. Jodo
no dia 19/02/2025, para tratar sobre assuntos do Municipio do Nova Monte Verde-MT

WAGNER BMMTED{EIRA SILVA
CHEFE DE GABINETE _
DEPUTADO ESTADUAL DR. JOAO - MDB

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Av. -‘kndre Antomo Magg, I.ote 06, s'n, Setor A —~ CPA — CEP: 78.049-065 — Cuiaba - MT
&5 Web: ¢ >ok.com dricaom

E-mail: gabinetedrioao@al.mt.zovbr imprenszadrioao




™

Avenida Manoel Rodrigues de Souza, 30 — Centro - Fone: (66) 3597-1145

CNPJ - 33.683.772/0001-24

NOTA DE EMPENHO N°: 52/2025

DESTINO DOS RECURSOS

Complemento ao empenho: -

Pré-empenho:

Processo/protocolo:

Convénio: -
Apenso: -
Obra: -

54/2025

ORIGEM DOS RECURSOQS

Recursos orgamentarios:

Dotagao:
Orgao:

Unidade orgamentaria:
Funcéo de governo:
Subfungédo de governo:

Programa:

Projeto/Atividade (Agao):
Elemento de despesa:

Subelemento:
Fonte de recursos:

Classificagdo da despesa:

Tipo do empenho:
Data de contabilizagdo:
Competéncia:

Processo de compra: -
ARP: -
Contrato: -
Programa: -
Divida fundada: -

Repasse: -

Adiantamento: Nao

Crédito orgamentario ou Suplementar
15-01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.93.1.500.0000000
01 - CAMARA MUNICIPAL

01.001 - Camara Municipal

01 - Legislativa

031 - Agao legislativa

0001 - ACAO DO LEGISLATIVO

2001 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO
3.3.90.93 - Indenizagdes e Restituigdes

01 - Indenizagdes

1.500.0000000 - Recursos ndo Vinculados de Impostos
Fornecedores

Global
28/02/2025 ¢ 4
2/2025

EAVORECIDO
Credor:
Enderego:
Cidade:
Banco:
Email:

829 - APARECIDO FERREIRA DE SOUZA
DERCE DOS SANTOS AZEVEDO - N°.: 138

NOVA MONTE VERDE-MT
001

ferreiraaparecido295@gmail.com

CPF: 856.936.261-72
Insc. Estadual:
Insc. Municipal:

Agéncia: 1177-0 Conta: 5985-4
Telefone: (66) 98426542

Especificagao da despesa:

QUADRO DEMONSTRATIVO DA DOTAGAO

DESPESA EMPENHADA REFERENTE A VERBA INDENIZATORIA DO MES DE FEVEREIRO DE 2025,

CONFORME LEI MUNICIPAL 1249/2023

Saldo anterior:

RS 291.564,67

Valor empenhado: RS$ 2.400,00 Saldo atual:

Valor por extenso: DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS

CONTABILIZAGAO DA DESPESA

RS 289.164,67

A despesa foi empenhada na importancia de R$ 2.400,00 conforme comprovantes.

NOVA MONTE VERDE - MT, 28 de Fevereiro de 2025

LIVIA DE ALFAEIDA NUNES FIDELIS
PRESIDENTE

Incluido por: AGNA URDIALE DOS SANTOS

Data: 11/03/2025 09:54:49

Data da emissédo: 11/03/2025 09:54.49

AGILIBlue Contabilidade - Agili Software Brasil
AGILIBlue Contabifidade - Agili Software Brasil

Pagina: 1de 1

Emilido por- AGNA URDIALE DOS SANTOS



REQUERIMENTO DE VERBA INDEN IZATORIA

Exma. Sra. Presidente da CAmara Municipal de Nova Monte Verde - MT

O Vereador que este subscreve, APARECIDO FERREIRA
DE SOUZA, CPF 856.936.261-72, nos explicitos termos da Lei Municipal n°
1249/2023 de 13/04/2023, vem mui respeitosamente até a Vossa Exceléncia,
REQUERER, que digne conceder-lhe indenizagdo no valor de R$ 2.400,00 (Dois
mil e quatrocentos reais), referente gastos ocorridos no més de
FEVEREIRO/2025.

Nos termos do artigo 1° da Lei supra, DECLARA que:

a) Declaro de que a despesa foi realizada em razio da atividade inerente ao
exercicio do mandato parlamentar;

b) Declaro de que se assume a inteira responsabilidade pela veracidade e
autenticidade da documentagio apresentada;

¢)Declaro que o preco contratado estd de acordo com os valores de mercado.
Nestes termos,

Pede deferimento.

Nova Monte Verde-MT, 28 de fevereiro de 2025.

lagsie £
ﬁCIDO FERREI DE SOUZA

Vereador




